10.131 kıyye

4.234 2 Kânûnusânî
307/14 Ocak

1892

Ağaç oturtma kilit kantarı maa edevât
13 sandık ve 82 kıyye (?) pik dökme ve
demir ve az pirinçli bira fabrikasının
makine maa edevât toplam 95 parça

10.530 kıyye

1.232 4 Şubat 307/16
Şubat 1892

Demir boru ve oluk ve çubuk ve vida
10.189 kıyye

1.395 13 Mart 1308/25
Mart 1892

Demir kazan pirinçli latek borulu bira
makinesi maa edevât 4224 kıyye

5.502 30 12 Şubat 307/24 Demir ve pik dökme ve biraz pirinçli